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تصادف 158 خودرو بر فراز دریاچه مارپاس

مه‌گرفتگی شدید در ایالت لوئیزیانا باعث تصادف 158 دستگاه خودرو سواری 
روی پلی بر فراز دریاچه مارپاس در غرب نیو‌اورلئان شد. در این حادثه 7 نفر 

کشته و 25 نفر زخمی شدند.
به گزارش سی‌بی‌اس، این حادثه صبح دوشنبه رخ داد و عامل اصلی این مه 
شدید آتش‌سوزی‌های گسترده مردابی بود که باعث کاهش شدید میدان 
دید رانندگان و وقوع این تصادف زنجیره‌ای مرگبار شده است. براساس تصاویر 
منتشر شده از سوی اداره پلیس لوئیزیانا، دست‌کم یک خودرو بر اثر شدت 
برخورد با خودروهای دیگر به سمت لبه پل حرکت کرده و در نهایت در آب 

سقوط کرده است.
مقامات پلیس در بیانیه‌ای اعلام کردند جست‌و‌جو برای یافتن قربانیان حادثه 
از میان لاشه‌های خودروها برای ساعت‌ها پس از وقوع حادثه ادامه داشت. 
در این بیانیه آمده است در قسمت‌هایی از محل وقوع حادثه بر اثر برخورد 
خودروها با یکدیگر انفجارهایی رخ داده و نیروهای امدادی مجبور به تخلیه 
مواد خطرناک از یک تانکر حامل سوخت شده‌اند. پلیس اعلام کرد که این 
حادثه یکی از تصادفاتی است که در این منطقه به علت وقوع مه شدید رخ 
می‌دهد. رسانه‌های محلی این شرایط را مه شدید توصیف کردند که سرویس 
ملی هواشناسی آن را ترکیبی از دود و رطوبت ناشی از شعله‌ور شدن مواد آلی 
مرطوب مرداب دانسته است. این ترکیب باعث شده است میدان دید رانندگان 

به کمتر از 3 متر برسد.
  

2 کشته در طوفان برنارد در اندلس
به  موسوم  طوفانی 
»برنارد« در اسپانیا دو 
کشته و چندین زخمی 
بر جای گذاشته است.
آناتولی،  گزارش  به 
سرویس‌های اورژانس 
روز  »اندلس«  منطقه 
دوشنبه اعام کردند 
که طوفان برنارد، جنوب 
و  درنوردید  را  اسپانیا 
تلفات جانی،  باعث 
زخمی شدن چندین 

نفر و حدود ۲۰۰۰ مورد حادثه خسارت‌آور شد. یکی از قربانیان در استان »اوئلوا« 
در این کشور در حال رانندگی بوده که رانش زمین باعث شد خودرو وی از 
جاده منحرف شود. مقامات همچنین گمان می‌کنند مرد دیگری نیز در شهر 
»کوردوبا« پس از برخورد ورقه فلزی با وی، جان باخته است. در همین حال 
چندین نفر دیگر هم بر اثر سقوط درختان در سراسر منطقه اندلس زخمی 
شده‌اند. در چندین نقطه، سرعت وزش باد به بیش از ۱۰۰ کیلومتر در ساعت 
رسیده است. همچنین ویدیوهای منتشر شده نشان می‌دهد باد توانسته است 

درختان را از ریشه بکند.
  

رکورد مسموم‌ترین هوای جهان به نام دهلی‌نو ثبت شد

شاخص آلودگی هوای دهلی‌نو، پایتخت هند از مرز بسیار خطرناک عبور کرده 
و در میان ۱۱۰ شهر بررسی شده، آلوده‌ترین شهر جهان نام گرفت.

به گزارش هندوستان تایمز، دهلی‌نو در آستانه فصل جشنواره‌های هندو، 
مسموم‌ترین هوای جهان را ثبت کرد.

»گوپال رای« وزیر ایالتی محیط‌زیست دهلی‌نو گفت: در دو هفته آینده وضعیت 
ع برای کنترل  جشنواره‌ها شامل آتش‌سوزی دوشهرا، دیپاوالی و آتش زدن مزار
هوای پایتخت بسیار مهم است. دهلی‌نو در حالی مسموم‌ترین هوای جهان را 
ع  به ثبت رسانده است که عواملی مانند سوزاندن کلش )باقیمانده محصول مزار
بعد از برداشت(، آلودگی ناشی از وسایل نقلیه قدیمی، ساخت‌وساز شهری و 

نیروگاه‌های زغال‌سنگ از عوامل این آلودگی خطرناک هستند.
 

 یک کشته در تیراندازی مدرسه ای در سائوپولو
زیل  بر محلی  دولت 
در بیانیه‌ای اعام کرد 
که در پی تیراندازی در 
مدرسه‌ای در سائوپائولو، 
بزرگ‌ترین شهر برزیل، 
یک دانش‌آموز کشته و 
۳ دانش‌آموز دیگر زخمی 

. ند شد
به گزارش رویترز، این 
 ، پمبا پو سا ر  د حمله 
محله‌ای در ضلع شرقی 
و  داده  خ  ر سائوپائولو 
عامل آن دستگیر شده 

است. به گفته دولت، ۳ دانش‌آموز مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌اند که یکی از 
آنها جان باخته و دو نفر دیگر در بیمارستان بستری شده‌اند. دانش‌آموز چهارم 

در زمان تاش برای فرار از حمله مجروح شد.
 

حوادث جهان

 

گروه حوادث / شرور سابقه‌دار که با قدرت نمایی و خرید و فروش 
اسلحه در غرب استان تهران باعث ناامنی شده بود در عملیات ویژه 

شد. دستگیر  پلیس 
سردار»کیومرث عزیزی« فرمانده انتظامی غرب استان با اعلام خبر 
دستگیری اوباش سابقه‌داری که به تشویش اذهان عمومی، قدرت 
نمایی، توهین به مأموران انتظامی، حمایت از اغتشاشات اخیر، 
خرید و فروش اسلحه و عتیقه در فضای مجازی می‌پرداخت گفت: 
با رصد اطلاعاتی کارشناسان مرکز اطلاعات فضای مجازی پلیس 
امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، اخبار و 
اطلاعاتی در خصوص فعالیت یکی از اوباش‌ سابقه‌دار شهریار در 
فضای مجازی به دست آمد و بررسی موضوع در دستور کار قرار 

. گرفت
فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با تاش مأموران پلیس 
امنیت عمومی، اوباش سابقه‌دار که قبلاً در شهرک »امیریه« شهریار 
سابقه اوباشگری و ارعاب شهروندان را داشت مورد شناسایی قرار 
گرفت و صفحه‌ای منتسب به وی در فضای مجازی نیز شناسایی شد 
که در آن بعد از به هلاکت رسیدن یکی از قاچاقچیان ساح و اوباش 
شهریار، این فرد اقدام به انتشار پست و استوری با هدف حمایت از 
وی، تشویش اذهان عمومی و توهین به مأموران انتظامی و خشونت 

در فضای مجازی کرده بود.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با توجه به سوابق متعدد متهم 
در امر اوباشگری در شهرک امیریه شهریار، قدرت نمایی و اخلال 
در نظم عمومی و این اقدام اخیر متهم در فضای مجازی، برابر 
هماهنگی قضایی صورت گرفته، پس از چند روز تعقیب و مراقبت 
و شناسایی مخفیگاه متهم، در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه اوباش 

در مخفیگاهش در شهریار دستگیر شد.
سردار عزیزی بیان داشت: اوباش دستگیر شده به همراه آلات و ادوات 
کشف شده از قبیل سه تیغه چاقو، جهت سیر مراحل قضایی وقانونی 
به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار معرفی شد که متهم 
جهت انجام تحقیقات تکمیلی به مدت ۱۰ روز در اختیار پلیس امنیت 

عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت.

دستگیری شرور فضای 
مجازی

گروه حوادث /  وقتی دختر 10 ساله کوهدشتی 
بعد از عمل انحراف چشم به کما رفت پدرش از 
غصه این ماجرا ایست قلبی کرد و جان باخت.
مادر این دختر در تشریح ماجرا گفت: روز هشتم 
مهر همراه همسرم و دختر 10 ساله‌ام به یکی 
از بیمارستان‌های کرمانشاه آمدیم تا دخترم 
چشمش را عمل کند، یک عمل ساده انحراف 
خفیف چشم که سه سال قبل هم این عمل را 
انجام داده اما به دلیل اینکه کمی از انحراف باقی 
مانده بود، به توصیه پزشکش باید دوباره عمل 
می‌شد. بهار یک ساعت و نیم در اتاق عمل بود 

پزشک با خروج از اتاق موفقیت‌آمیز بودن عمل 
را خبر داد. اما ناگهان دختر کوچکم را به‌ آی سی 
یو منتقل کردند و مشخص شد وی به کما رفته 
است. کسی هم جوابگوی علت این اتفاق نبود. 
پزشک گفته خانواده حق شکایت دارند و بر 
اساس شکایت باید فیلم‌های اتاق عمل بازبینی 
شود. اما مسئولان گفته‌اند تصاویر دوربین‌ها 
پاک شده است. حتی ابتدا به ما گفته نشد که 
قفسه سینه دخترمان در اثر عملیات احیای قلب 
شکسته است و پس از مدتی خودمان متوجه این 

شدیم. اتفاق 

مادر بهار گفت: ما از همان روز گوشه‌ای از 
محوطه بیمارستان چادرزدیم و به انتظار به 
هوش آمدن دخترمان ماندیم اما صبح روز ۲۴ 
مهر همسرم از شدت غصه دخترمان ایست قلبی 

کرد و جان باخت.
 عموی بهار نیز گفت که این روزها بسیاری از 
مردم کوهدشت عزادار هستند و از هر کسی در 
هر کوی و برزنی که بپرسی، این ماجرا را می‌داند. 
او می‌گوید در مراسم ختم برادرش حتی پزشک 
بهار هم حضور پیدا کرده است و تأیید کرده که 
قصوری اتفاق افتاده است اما متوجه او نیست.

رئیس بیمارستان نیز قصور پزشکی را قبول دارد 
و گفته پرونده در سازمان نظام پزشکی بررسی 

خواهد شد تا دلایل اتفاق روشن شود.
 این روزها مادر بهار فقط منتظر است تا 
معجزه‌ای رخ دهد و دخترش دوباره چشم باز 
کند او حتی در مراسم ختم همسر خود شرکت 
نکرد و همچنان چشم ‌انتظار فرزند و سوگوار 
همسرش است. او به همراه تعدادی از اعضای 
خانواده هر روز را در اتاقی که بیمارستان به آنها 
داده سپری می‌کند تا شاید دوباره بهار زندگی‌اش 

برگردد.

رفت کما  به  حی  ا جر ده  سا عمل  یک  ر  د له  سا رفت  کما  به  حی  ا جر ده  سا عمل  یک  ر  د له  سا  1 01 0 دختر دختر 

گروه حوادث / مرد شرور که در اقدامی هولناک روی زن 
جوان اسید پاشیده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ »عسکری نیا« فرمانده انتظامی شهرستان 
بهارستان گفت: به دنبال گزارش مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره اسید پاشی در 
محله سبزدشت، بلافاصله مأموران به محل اعزام 
شدند و مشخص شد یک خانم توسط مردی جوان 
از نواحی مختلف اعضای بدن مورد اسید پاشی قرار 

گرفته و فرد اسید پاش نیز متواری شده است.
 با توجه به حساسیت موضوع مأموران تاش 
گسترده‌ای برای دستگیری فرد اسیدپاش آغاز کرده 
و با اطلاعاتی که قربانی حادثه به پلیس داد توانستند 
با انجام کارهای اطلاعاتی مخفیگاه وی را در احمد آباد 
مستوفی شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان 
با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها، 
انگیزه خود را از اسیدپاشی اختلافات شخصی عنوان 
کرد بیان داشت: متهم با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. 

ر  د سیدپاشی  ا   
بهارستان

گروه حوادث /  پسر جوان که عکس‌های خصوصی نامزد سابقش را 
در فضای مجازی منتشر کرده بود از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

چند روز قبل خانمی 19 ساله با مراجعه به پلیس فتا استان فارس 
اعام کرد فردی ناشناس با انتشار تصاویر خصوصی وی در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام و تلگرام قصد بدنام کردن او و خانواده‌اش را 
دارد. بنابراین رسیدگى به این پرونده ‌به‌ صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان قرار گرفت.
سرهنگ امیرحسین سلیمانی رئیس پلیس فتا استان فارس در این 
باره گفت‌: پرونده اولیه تشکیل و با جمع‌آوری مدارک و مستندات 
مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی قضایی در یکی از محلات شیراز دستگیر و 
مشخص شد متهم نامزد سابق این دختر بوده و به دلیل مشکلاتی 
که با خانواده وی داشته اقدام به چنین کاری کرده بود. متهم دلیل 

اقدام خود را انتقام از شاکی و خانواده وی عنوان کرد.
رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: برابر قانون هرگونه توهین، 
اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب 
شده و عواقب جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد، بنابراین رعایت 
اخاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم 

می‌شود. محسوب 

نامزد  های  نتشار عکس  ا
نتقام ا برای  سابق 

گروه حوادث /  فرمانده 
انتظامی نی‌ریز از کشف 
3 کیلوگرم هروئین در 
معده 3 قاچاقچی خبر 

داد.
عظیم‌الله  هنگ  سر
کرمی دراین‌باره گفت: 
مأموران پلیس مبارزه 

با مواد مخدر نی‌ریز هنگام گشت‌  به یک سواری پراید حامل 3 
سرنشین مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
مأموران انتظامی با استفاده از تجربه و شیوه و شگردهای پلیسی 
در خصوص انتقال مواد مخدر به صورت بلع، افراد دستگیرشده 
را برای بررسی موضوع به بیمارستان منتقل کردند. پس از تخلیه 
مواد مخدر از معده قاچاقچیان، در مجموع 3 کیلوگرم هروئین 

. شد کشف 
سرهنگ کرمی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شدند، به قاچاقچیان هشدار داد که محورهای مواصلاتی 
این شهرستان محل ناامنی برای جا‌به‌جایی موادمخدر می‌باشد 

و پلیس با این افراد برابر قانون بشدت برخورد می‌کند.

ز  ا پر  قاچاقچیان  معده 
بود هروئین 

گروه حوادث / مرد مسلح وقتی با جواب 
منفی از سوی دختر مورد‌علاقه‌اش روبه‌رو شد 
با یک اسلحه به داروخانه محل کار وی رفت 
و پس از شلیک به دو نفر به سراغ پدر این 

دختر رفت و او را نیز مجروح کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
مرد شرور که ساعتی بعد از این شلیک‌های 
خونین از سوی پلیس شهرری دستگیر شده 
بود صبح دیروز پس از انجام هماهنگی‌های 
تیم کارآگاهان و باحضور  قضایی همراه 
سرهنگ طرحانی، رئیس‌پلیس شهرستان ری، 
برای بازسازی صحنه به محل جرم بازگردانده 
شد که در ادامه شهروندان، باحضور در محل 
از اقدام قاطعانه پلیس با برهم زنندگان نظم 

عمومی تقدیر و تشکر کردند.
سرهنگ طرحانی در این‌باره گفت: پس از 
اعلام گزارش این حادثه و بنابر حساسیت 
موضوع، مأموران بلافاصله راهی صحنه‌های 
جرم شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی‌ 
بردند، متهم برای صحبت کردن با دختر 
مورد علاقه‌اش وارد محل کار او در داروخانه‌ 
شده که کارکنان این داروخانه مانع از این 
کار شده‌اند. در ادامه پسر جوان با اسلحه 
خود شروع به تیراندازی‌های خونین در 
داروخانه کرده که در این تیراندازی‌ها ۲ نفر 
در داروخانه مجروح شدند. متهم بلافاصله 
پس از این حادثه به سراغ پدر دختر جوان 
در محله دولت‌آباد رفته و وی را نیز از ناحیه 
پا هدف گلوله قرار داده‌است. مأموران پلیس 

امنیت در نخستین گام با تجزیه و تحلیل‌های 
اطلاعاتی گسترده متوجه شدند، متهم قصد 
دارد کشور را به صورت غیرقانونی ترک کند.
وی ادامه داد: تحقیقات در رابطه با این پرونده 
ادامه داشت تا اینکه با روش‌های کشف 
نوین جرم و رصدهای اطلاعاتی ، متهم را 
پس از تلاش‌های نافرجام برای فرار از مرز 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن با هماهنگی‌های 
لازم قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه در 
شهرری دستگیر کردند و از وی یک ساح 
کلت کمری و ۲ خشاب به همراه ۸۱ تیرجنگی 

کشف شده است.

رئیس پلیس شهرستان ری با بیان اینکه 
متهم سابقه‌دار بوده و در گذشته مرتکب 
قتل شده که با پرداخت دیه از قصاص رهایی 
یافته است اضافه کرد: متهم پس از انتقال 
به اداره پلیس اطلاعات هدف تحقیقات قرار 
گرفت و در همان بازجویی‌های اولیه به جرم 
خود مبنی‌بر تیراندازی با ساح گرم اعتراف 
کرد و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهم برای کشف جرایم احتمالی و 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
مأموران پلیس اطلاعات شهرستان ری قرار 

. گرفت

کینه جو   شلیک های خواستگار 
داروخانه در 

گروه حوادث / پرونده مرد میانسالی که 19 سال پیش به طرز فجیعی 
به قتل رسیده بود در حالی به دادگاه کیفری رسید که قضات شعبه 
دوم به سبب شناسایی نشدن عامل قتل، حکم به پرداخت دیه از 

صندوق بیت‌المال صادر کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از پاییز 
سال ۸۳ با گزارش قتل مرد میانسالی در یک کارگاه چوب‌بری آغاز شد. 
پس از آن مأموران به محل جنایت در منطقه لشگرک اعزام شدند و 
پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که مقتول مردی 54 ساله به 
نام اکبر است و چند سالی است یک کارگاه چوب‌بری  راه‌اندازی کرده 
و با تعدادی از کارگرانش مشغول به کار بوده است. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که عامل قتل پس از پایان ساعت کاری و در زمانی که کارگران 
محل کارشان را ترک کرده‌اند اکبر را غافلگیر کرده و پس از بستن 
دست و پای او با ضربات چاقو، چوب و تیشه او را به قتل رسانده است.
در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 
کارشناسان پس از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند که مقتول 

به سبب پارگی شریان‌های حیاتی گردن و قلب و همینطور خونریزی 
شدید جان باخته است.

از آنجا که اکبر به طرز فجیعی به قتل رسیده بود کارآگاهان فرضیه 
انتقام‌جویی را مورد بررسی قرار دادند.

در نخستین گام مأموران به سراغ کارگران مقتول رفته به بازجویی از 
آنها پرداختند اما به سرنخی نرسیدند سپس چند مظنون دیگر نیز 
بازداشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند ولی باز هم نتوانستند 

عامل اصلی قتل را شناسایی و دستگیر کنند.
در حالی که مأموران پلیس به دنبال سرنخی از عامل جنایت بودند 
مادر مقتول نیز با حضور در دادسرا شکایتی را تنظیم کرد و خواستار 

شناسایی و قصاص عامل قتل پسرش شد.
اما با گذشت 18 سال از این جنایت و در حالی که پلیس نتوانسته بود 
رد و سرنخی از عامل قتل پیدا کند مادر مقتول نیز به خاطر کهولت 
سن فوت کرد. یک سال پس از مرگ مادر، فرزندان وی با تنظیم 
دادخواستی اعام کردند با توجه به اینکه قاتل برادرشان شناسایی 

نشده است، درخواست دیه از صندوق بیت‌المال  دارند.
به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به درخواست اولیای دم جدید به 

شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در این جلسه برادر قربانی به جایگاه رفت و گفت: من و خواهر و 
برادرانم بعد از ۱۹ سال دیگر امیدی به پیدا شدن قاتل برادرم نداریم. 
هرچند او ناجوانمردانه کشته شد و مادرمان هم تا لحظه مرگ به دنبال 
پیدا شدن قاتل و قصاص وی بود اما حالا ما به عنوان وراث ولی دم 
از قضات می‌خواهیم تا حکم به پرداخت دیه از صندوق بیت‌المال 

کنند. صادر 
در پایان جلسه نیز قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود 
در پرونده و به درخواست اولیای دم، حکم پرداخت دیه از صندوق 

بیت‌المال صادر شد.
ضمن اینکه مقرر شد اگرعامل قتل شناسایی و دستگیر شود و اولیای 
ع وقت دیه دریافتی را به  دم تمایل به قصاص او داشتند باید در اسر

صندوق بیت‌المال برگردانند.

درخواست دیه برادر ؛ درخواست دیه برادر ؛ 1919 سال بعد از قتل سال بعد از قتل


